

PODRÓŻ DO ROZŚPIEWANYCH LAT MŁODOŚCI

Ostrzeszowska baszta zadziwia różnorodnością muzycznych stylów. Co tydzień, a bywa że częściej, na zamkowym dziedzińcu występują soliści i zespoły prezentujące szeroki

wachlarz muzyki - od skocznych przebojów orkiestry dętej, poprzez muzykę rockową, po ballady. 27 czerwca okazją szczególną - w murach średniowiecznego zameczku kołatały



do serc słuchaczy najpiękniejsze piosenki świata, czyli polskie przeboje muzyki rozrywkowej lat 60. i 70. Ich prezydentem i wykonawcą był JANUSZ CEDRO - kompozytor, aranżer, producent muzyczny, przez lata związany z zespołem Spirituals Singers Band. Mimo uznania i wielu sukcesów wspólnie z zespołem osiągniętych, postanowił w 1994 r. zacząć działać na własny rachunek. Odąd działamy pod szyldem jego solowe dokonania i sztuki gry na gitarze. Z gitarą w rękę wystąpił także w Ostrzeszowie.

- Pokażcie tej młodzieży, jakie piosenki żerzamy! - zachęcał do wspólnego śpiewu. Publiczność nie dała się długo namawiać, bo przecież wszyscy doskonale znali takie utwory, jak: „Spacer dziką plażą”, „Goniąc kormorany”, „Chodź, pomaluj mój świat”... A kiedy przyszła do pociągu byle jakiego, podchwycił cały chór ostrzeszowskich śpiewaków. Tak

samo świetnie bawiła się publiczność przy piosenkach Szczepanika, Sipińskiej, Skaldów czy Andrzeja i Elizy. Piosenka „Czas relaksu”, wyłansowana przez ten duet, może być przykładem marzeń o luksusie, za jakim przeciętny Polak AD 1970 mógł tęsknić tylko w piosenkach. Wówczas też padły ze sceny znamienne słowa: *Czasy były szaro-bure, ale ludzie byli kolorowi, a dziś są szarzy - każdy dokądś pędzi i rzadko kiedy stać nas na uśmiech adresowany do napotkanego na ulicy człowieka.*

Kto wie, czy nostalgia za tamtymi czasami, tamtymi prostymi piosenkami, nie jest także tęsknotą za tamtymi ludźmi, jak tamtych ludzkimi, bo zwyczajnymi i... kolorowymi.

W to niedzielne popołudnie zabrzmiało też kilka poważniejszych utworów, a do takich można zaliczyć przeboje Czesława Niemena: „Wspomnienie” i „Sen o Warszawie”, czy znaną z Senonowa Sławy Przybylskiej balladę „Gdzie są chłopcy z tamtych lat?”. Potem znowu

przyszła czas na big-bit i wspólna zabawa przy piosenkach: „Trzynastego”, „Zakochani są wśród nas”, „Dwudziestolatki”, „Jedziemy autostopem”... Dobrze bawił się także sam piosenkarz, chodząc z gitarą pośród widowni, zachęcając do wspólnego śpiewu. Dziękował też dyrektorowi OCK za umożliwienie mu spotkania z rozśpiewanym ostrzeszowskim chórem.

Ta niedziela była dla - dla osób 50+... Wraz z Januszem Cedro i śpiewanymi razem z nim piosenkami udaliśmy się w nostalgiczną podróż do rozśpiewanych lat młodości i choć na te dwie godziny wróciłyśmy do snu marzeń, gdzie wioślna trwa...

K. Juszcak

DARBUD

Oferujemy najtańsze
w regionie ogrodzenia
panelowe

Doruchów, ul. Kaliska 1
tel. 513 500 044
tel. 501 002 190

Krzyżówka na czas wakacji

Na rozwiązanie czekamy do 28 lipca. Na kartce pocztowej prosimy wpisać - hasło krzyżówki, swoje imię i nazwisko, adres, nr telefonu oraz nakleić obrazek, wycięty z okienka krzyżówki.

Spośród kartek z prawidłowymi rozwiązaniami wylosujemy jedną, której nadawcą otrzyma nagrodę niespodziankę

Nadesłanie rozwiązania jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację danych (z wyjątkiem wiadomości na łamach „CZO”, kto otrzymuje nagrodę).

Rozwiązania krzyżówek

Z nr. 15.

Hasło krzyżówki brzmiało: „Czas na wiosenne porządki”. Nagrodę, otrzymuje Róża Czwardon z Ostrzeszowa.

Z nr. 17.

Hasło krzyżówki brzmiało: „Zadbaj o zdrowie wiosną”. Nagrodę, otrzymuje Elżbieta Rojewska z Ostrzeszowa.

Zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody (po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu).

POWOLNY
PRODUCENT BLACHY DACHOWEJ

BLACHY
dachowe

Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550
www.powolny.pl

Kamień dla jubilera	Dziecko przy piersi matki	Nalicza płatny postój	Giorgio ze świata mody	Imię odkrywcy prawa grawitacji Materiał na „levisy”	Zasiada w sądzie Moore lub Vadim	Tłuszcz jadalny Pachnie kminkiem	Miasto jak Ford Męski but	Główna na loterii
15	Rzadkie imię męskie	1	Głon morski, źródło agaru	13	Rzut w piłce nożnej	Farsa ze śpiewem	Wygnani z raję	
Stolica Bośni Skaj	7	Merkel, kanclerz Niemiec	Lekko-myślny wypad	Założył go Kotański	10	Typ nadwozia auta	14	
Domena Duplinsa, Liska	3	Walkower na skutek kontuzji Jerzy Ciurlok	17	Blizna po ranie Włoski rywal Lazio	Mnóstwo w nim staroci	Dawny parobek wiejski		
Gaz „reklamowy”	3	Dziura po borze	5	Miara drogich kamieni	11	Niewielki pies Dopływ Wisły		
Chłop przestarzałe Handlowy bilans	2	Płynie przez Glinojęck	Legenda polskiej telewizji	Grany lub przeżywany	Broni w sprawie	Fachowiec od upraw		
Zawsze opanowany	2	12	Lubi tanie efekty Rej lub Kopernik Pan z Koszyc	Kenijski nomada	Sami najlepsi	Rynek dawnych Aten		
Czerwoną od arbitra Mierna ocena dla ucznia	4	Bóle lędźwiowe, postrzał	16	Lekarz od nowotworów	Rzadkie imię ż.	Boczna w kościele		
Filozof grecki, nauczyciel Platona Gminny poseł	4	Najazd, zalew wojska	8	Dawna nazwa lotnika	Lokal z białym ekranem	Na Nilu w Asuanie		
Kolizja Awersja do kogoś	4	Kosmetyczne szczypce	Bałkański trunek	8	16	16		
Poręcza spleć kredytu	4	16	16	16	16	16		

